Universitätsbibliothek Paderborn

**Sermones uenerabilis magistri Nicolai de blony
decretoru[m] doctoris. capellani episcopi Bosnomensis.
ualde deseruientes populo. sed et clero utcu[m]q[ue]
docto eos digne legenti. predicanti. aut ...**

Nicolaus <de Plove>

Argentine, 22. XI. 1494 - 1495

De sancto Joha[n]ne euangelista.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31214

De sancto Johanne euangelista

ex deo natū est vincit mundū. Item dicit ad regnū. **Joh. iij.** Nisi q̄s renatus fuerit. **Ecce** rario natiuitas culpe facit cecum ad eligendū **Joh. ii.** Quis peccauit h̄ cecus aut parentes ei? **Indignū** ad docendū. **Joh. ii.** In peccatis natus es totus. et tu doces nos. **Infirmū** ad bene operandū. **Joh. iij.** Quod natum est ex carne caro est. **Tertia** natiuitas est mirabilis. et est natiuitas diuina. et h̄ p̄pter multa. quia ibi nascit̄ caro sine macula. **In quo puritas** **Matth. j.** Quod in ea natū est. **Jo. d̄r.** iustū. **Diere. xxxij.** Et **Isa. lxiij.** Donec egrediat̄ ut splendor iustitius. **Item** puer de puella. **In q̄ nouitas.** **Luce. j.** Quā virū nō cognosco. **Isaie. viij.** Ecce ego concipiet. **Diere. xliij.** Porta hec clausa erit. **Item** de de femina **In q̄ humilitas.** **Ps.** Homo natus est in ea. **Isaie nono.** Paruulus natus est nobis. **Matth. ij.** Ubi est q̄ natus est rex. **Item** fructus de virgula. **In q̄ utilitas.** **Luce. ij.** Annūcio vobis q̄a natus est. **Uere** vtiliter natus. **Primo** q̄a in exemplū humilitatis. **Unde.** paruulus natus **Isa. ix.** **Item** in testimonium vitas. **Johannis. xviij.** Ego in h̄ natus sum. **Itē** i signū dilectionis **Luce. j.** Per viscera misericordie. **Ruth. iij.** De nuro tua natus est q̄ te diligit. **Item** in fedus recōciliatōis. **j. Paral. xxiij.** Filius q̄ natus tibi erit vir querissimus. **Uñ** in natiuitate ei cantabat̄ angeli **Gloria** in excelsis deo. **Et** in terra pax hominibus. **Item** in officium salutis. **Matth. j.** Lū natus esset ihs. i. saluator. **Proph. h̄ Eccl. xliij. d̄r.** Nemo natus est in terra q̄lis **Enoch. i.** r̄pus. p̄pter puritatem. nouitatem. humilitatem. et vtilitatem. **Ergo** fr̄es k̄m̄i natiuitate hodie i memoria ferentes mereamur puritate et hūilitate puenire vbi ip̄e iam viuūt et regnat in secula seculorū. Amen.

De sancto Johanne euangelista.

Sermo. XI

Ne est discipulus

Nulle quē diligebat ihs x̄ps. **Joh. xxiij.** **Dic** videndū est de sex. **Primo** q̄ fuit h̄ dilectionis causa. **Secundo** q̄ fuerūt signa. **Tertio** quō hec dilectio fuit. **Quarto** de differentia dilectionis Petri et Johannis ad x̄pm. **Quinto** de differentia dilectionis x̄pi ad Petrū et ad Johannem. **Sexto** q̄ fuit differentia inter signa x̄pi ad Petrum et Johannem.